
Išankstinis pranešimas apie koncentraciją

(Byla M.8177 – AMC UK / Odeon and UCI Cinemas)

Bylą numatoma nagrinėti supaprastinta tvarka

(Tekstas svarbus EEE)

(2016/C 394/06)

1. 2016 m. spalio 19 d. pagal Tarybos reglamento (EB) Nr. 139/2004 (1) 4 straipsnį Komisija gavo pranešimą apie 
siūlomą koncentraciją: įmonė „AMC Entertainment Holdings Inc.“ (Jungtinės Amerikos Valstijos), priklausanti „Dalian 
Wanda Group“ (Kinijos Liaudies Respublika), pirkdama akcijas įgyja, kaip apibrėžta Susijungimų reglamento 3 straipsnio 
1 dalies b punkte, visos įmonės „Odeon and UCI Cinemas“ (Jungtinė Karalystė) kontrolę.

2. Įmonių verslo veikla:

— AMC: AMC teikia filmų rodymo kino teatruose paslaugas Jungtinėse Amerikos Valstijose ir Jungtinėje Karalystėje. Ji 
valdo 386 kino teatrus, kurių dauguma yra JAV, ir tik vienas iš jų yra Europoje. Ji taip pat turi turtinių teisių 
į reklamų kino teatruose ir filmų platinimo veiklą JAV, nors pati tiesiogiai šioje veikloje nedalyvauja.

— „Odeon and UCI Cinemas“: valdo 242 „UCI“, „UCI Kinowelt“ ir „Cinesa UCI Odeon“ prekinių ženklų kino teatrus 
Jungtinėje Karalystėje, Airijoje, Ispanijoje, Portugalijoje, Italijoje, Vokietijoje ir Austrijoje. „Odeon“ taip pat turi keletą 
bendrų įmonių, kurios užsiima veikla, susijusia su filmų rodymo paslaugomis, įskaitant reklamos kino teatruose 
bendrovę ir filmų platinimo bendrą įmonę (jos abi įsisteigusios Jungtinėje Karalystėje), ir bilietų pardavimo internete 
platformą Vokietijoje. „Odeon“ turi ribotas turtines teises į filmų rodymo kino teatruose paslaugas Kinijoje.

3. Preliminariai išnagrinėjusi pranešimą Komisija mano, kad sandoriui, apie kurį pranešta, galėtų būti taikomas Susi
jungimų reglamentas. Komisijai paliekama teisė dėl šio klausimo priimti galutinį sprendimą. Pagal Komisijos pranešimą 
dėl supaprastintos tam tikrų koncentracijų nagrinėjimo pagal Tarybos reglamentą (EB) Nr. 139/2004 (2) procedūros rei
kėtų pažymėti, kad šią bylą numatoma nagrinėti šiame pranešime nurodyta tvarka.

4. Komisija kviečia suinteresuotas trečiąsias šalis teikti pastabas dėl pasiūlyto veiksmo.

Pastabos Komisijai turi būti pateiktos ne vėliau kaip per 10 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo. Pastabas galima siųsti 
Komisijai faksu (+32 22964301), e. paštu COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu arba paštu su nuoroda M.8177 – 
AMC UK / Odeon and UCI Cinemas:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Brussels
BELGIQUE/BELGIË

(1) OL L 24, 2004 1 29, p. 1 (Susijungimų reglamentas).
(2) OL C 366, 2013 12 14, p. 5.

2016 10 26 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 394/7

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Išankstinis pranešimas apie koncentraciją (Byla M.8177 – AMC UK / Odeon and UCI Cinemas) – Bylą numatoma nagrinėti supaprastinta tvarka (Tekstas svarbus EEE) (2016/C 394/06)

